ƯBND TỈNH QUẢNG TRỊ
SỞ LAO ĐỘ N G -TH Ư Ơ N G  BINH

Số: 3761 /SLĐTBXH-VP
về  việc báo cáo tình hình công khai

Quyết toán NSNN năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - T ự  do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 24 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Trị.

Sở Lao động-TBXH báo cáo tình hình thực hiện công khai quyết toán
ngân sách nhà nước năm 2022 theo Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 1 tháng
12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Ngân sách nhà nước, Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017
của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự
toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

I. Tình hình công khai ngân sách tại các đơn vị thuộc, trực thuộc:
1. Số đơn vị chưa công khai ngân sách: 0

2. Số đơn vị thực hiện công khai ngân sách: 05

Stt Tên đơn vi •

Đơn vị đã thực hiện công khai ngân sách

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng
nội dung

Chưa
đúng nội

dung

Đúng
hình
thức

Chưa
đúng
hình
thức

Đúng
thòi gian

Chưa
đúng

thời gian

I
Đơn vị dự toán
thuộc, trực
thuộc

1 VP Sở Lao
động-TBXH X X X

2
Trung tâm
Dịch vụ việc
làm tỉnh

X X X

3 Trung tâm Bảo
trợ xã hội TH 1 X X X

4 Trung tâm
Điều dưỡng

X X X

NCC và
BTXH

5
Ban quản lý
Nghĩa trang và
đón tiếp TNLS

X X X

II. Nêu những nguyên nhân tại sao chưa công khai hoặc đã công khai
nhưng chưa đúng quy định.
Không

Nơi nhặn:
-  Như trên;
- Lưu: VT , VP (KHTC).

GIÁM ĐỐC

Lê Nguyên Hồng

		2023-12-18T17:11:38+0700
	Việt Nam
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!